
   

 

Klasa: 003-01/22-01/22 

Urbroj: 2170-57-01-24-110 

U Rijeci, 22. srpanj 2024. 

 
Temeljem članka 27. Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u Studentski zbor 
Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Rijeci (Klasa: 003-01/22-01/22 Urbroj: 
2170-57-01-24-110, od 20. svibnja 2024. godine) Izborno povjerenstvo Tehničkog fakulteta Sveučilišta u 
Rijeci 19. srpnja 2024. godine donosi 

O D L U K U 
o konačnim rezultatima glasovanja u izbornim jedinicama na razini sastavnice 

 
I. 

Izborno povjerenstvo Tehničkog fakulteta Sveučilišta u Rijeci utvrdilo je rezultate izbora provedenih od 18. 
srpnja 2024. u 12:00 sati do 19. srpnja 2024. u 12:00 sati valjanim po izbornim jedinicama, kako slijedi: 
 
I. Izborna jedinica – preddiplomski sveučilišni studij 

▪ Kandidat: Antonio Maračić, druga godina - Sveučilišni prijediplomski studij 
elektrotehnike  

▪ Zamjenik: Benjamin Petrinjak, druga godina - Sveučilišni prijediplomski studij 
elektrotehnike  

o 9 glasova 
 

I. Izborna jedinica - preddiplomski sveučilišni studij 

▪ Kandidat: Rafael De Jong, druga godina - Sveučilišni prijediplomski studij 
elektrotehnike  

▪ Zamjenik: Stjepan Slišković druga godina - Sveučilišni prijediplomski studij 
elektrotehnike  

o 6 glasova 
 

I. Izborna jedinica - preddiplomski sveučilišni studij 
▪ Kandidat: Lea Buršić, treća godina - Sveučilišni prijediplomski studij elektrotehnike 
▪ Zamjenik: Mauro Makovac, treća godina - Sveučilišni prijediplomski studij 

elektrotehnike  
o 13 glasova 

 
I. Izborna jedinica - diplomski sveučilišni studij 

▪ Kandidat: Nada Hrvatin, prva godina - Sveučilišni diplomski studij strojarstva 
▪ Zamjenik: Lidija Rajković, druga godina - Sveučilišni diplomski studij brodogradnje 

o 10 glasova 
 

I. Izborna jedinica - diplomski sveučilišni studij 

▪ Kandidat: Eni Vunderlih, prva godina - Sveučilišni diplomski studij strojarstva 
▪ Zamjenik: Josip Tomić, treća godina - Sveučilišni prijediplomski studij strojarstva 

o 7 glasova 
 

I. Izborna jedinica - diplomski sveučilišni studij 

▪ Kandidat: Sara Kauzlarić, prva godina - Sveučilišni diplomski studij strojarstva  



 

▪ Zamjenik: Leon Samardžić, prva godina - Sveučilišni diplomski studij računarstva 
o 10 glasova 

 
II. 

Studentski izbori (II. krug) bit će održani 12. rujna 20224. od 12:00 do 13. rujna u 12:00 sati neposrednim 
glasovanjem putem online Informacijskog sustava za elektroničko glasovanje na www.izbori.sz.uniri.hr za 
izbor studentskih predstavnika i njihovih zamjenika u studentske zborove sastavnica navedenih u odluci, 
ovdje. 
Rok za predaju kandidatura za studentske predstavnike i njihove zamjenike u studentskim zborovima 
sastavnica Sveučilišta u Rijeci i Studentski zbor Sveučilišta u Rijeci je srijeda 28. kolovoza 2024. 
 
 

III. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom objave, 22. srpnja 2024. 

 

 

Predsjednik/ca Izbornog povjerenstva sastavnice, 
 

______________________________________ 
Dostavlja se: 

- Sveučilištu u Rijeci, Izborno povjerenstvo Sveučilišta 

- pismohrani, ovdje. 


